
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

16 2019年10月9日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

位于汽车东站，高镇商业区

对面金城路 61 号 2 间店面，有电

梯到地下室，地下室通风干燥，房

产证建筑面积 212 平方米，送阁

楼约60平方米，双证齐全。

电话：18367992878 330578

店面转让
根据永康市第十四届农展会总体工作方案，场馆范围整体设计装饰工程面向

社会公开招标，现公告如下：
工程总资金预算 30 万元以内，在金华市范围内有一定展会设计装饰经验的

广告公司均可报名。
报名时间：2019年10月10日8:30-11:30
报名地点：永康市农业农村局产业科（金城路19号科技大楼四楼406办公室）
联系电话：87101323,87101541

永康市第十四届农展会组委会办公室
2019年10月9日

永康市第十四届农展会
整体设计装饰工程招标公告永康市人民法院将于 2019 年 10

月11日10时至2019年10月12日10
时止（延时除外）在永康市人民法院阿
里巴巴司法拍卖网络平台上公开拍卖
永康市江南南苑东路 21 号 4 单元 301
室不动产（建筑面积 167.33㎡，土地使
用权面积 21.29㎡），起拍价 169.32 万
元，具体信息请登录 sf.taobao.com/
0579/07浏览。

联系号码：15867928112
0579-87576752

拍卖公告

中国农业银行浙江省分行 2020 年校园招聘已开始报名，永康农行名额较

多，招聘对象为境内外高校 2020 年全日制大学本科及以上学历应届毕业生，具

备一定的外语沟通能力。

线上报名为本次招聘的唯一应聘方式，应聘者请通过个人电脑或移动设备

登录中国农业银行招聘网站（career.abchina.com）查看详情、在线注册和岗

位投报。报名截止时间时间：2019 年 10 月 20 日。欢迎符合条件的毕业生踊跃

报名应聘，我行期待与您携手同行，共创辉煌。

中国农业银行浙江省分行2020年校园招聘
因线路检修，10月16日8:30-15:30四路K313线76#杆后线路停电。遇雨

顺延。
因线路检修，10 月 16 日 9:00-12:00 迎宾 K961 线前塘 2#变分支线停电。

遇雨顺延。
因线路检修，10 月 18 日 8:30-14:00 柳前塘 K052 线上胡村 1#变分支线停

电。遇雨顺延。
因线路检修，10 月 21 日 8:30-12:30 派溪 K966 线砖瓦厂支线停电。遇雨

顺延。
停电详情可关注微信公众号“国网浙江电力”查询，咨询电话：87202999。

国网浙江永康市供电有限公司
2019年10月8日

停电预告

受委托，定于2019年10月19日（周六）上午9：30时（9时需进场到位）在永康市机关会议中心8301室（金城路27号）举行拍卖会，对坐落于永康城区江南金胜路、

金马路的共32间沿街店面以竞拍的形式向社会公开拍卖。

本次拍卖标的均为沿街优质店面，地处永康城区溪心核心区域，交通十分便利，地理特别优越，集人文与高档住宅区之优势，汇人气与财气之精华，是永康城区新

崛起的财富中轴带和聚宝盘。

本次拍卖标的为房产公司自有资产，均为一手新房，是永康城区可市场流通的投资旺铺。

过户交易税费由买卖双方按国家规定各自承担；符合相关条件的买受人可办理按揭贷款。相关事项如下：
一、竞拍标的、起拍价：

二、拍卖保证金：每个标的的保证金均为50万元；一份保证金最多成交一个标的，如需成交多个标的的，拍卖保证金应交相应的多份。

三、拍卖方式：增价拍卖，起拍价即为保留价。
四、展示时间、地点：2019年9月23日起至2019年10月17日止，拍卖标的以现状进行展示、接受咨询。

五、报名地址：永康市华丰西路123号二楼方圆拍卖公司（市农贸市场对面）。

六、报名时间：2019年10月16日起至2019年10月18日止。

欲竞买者，须交足保证金（名称：浙江方圆拍卖有限公司永康分公司，账号：201 000 1166 94851，开户行：浙江永康农商银行营业部），凭银行回单及有效证件（个

人凭本人身份证（可委托代理），单位须携带企业营业执照、法人授权委托书、法定代表人身份证、代理人身份证原件及其复印件与公章）到本公司办理报名竞买手续并交纳

资料服务费100元，领取相关资料后方可参与竞拍。如竞拍不成功，保证金在拍卖会结束后次日起五个工作日内退还（不计息）。以上涉及货币种类均为人民币。

咨询报名电话：87181448 13858900779 760779 87172088 13758970022 670022

公司网址：www.fangyuanzj.cn

浙江方圆拍卖有限公司永康分公司

2019年10月9日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

备注

标的所在位置

江 南 金 马 路 301 号
江 南 金 马 路 303 号
江 南 金 马 路 305 号
江 南 金 马 路 307 号
江 南 金 马 路 309 号
江 南 金 马 路 311 号
江 南 金 马 路 313 号
江 南 金 马 路 315 号
江 南 金 马 路 317 号
江 南 金 马 路 319 号
江 南 金 马 路 321 号
江 南 金 胜 路 771 号
江 南 金 胜 路 773 号
江 南 金 胜 路 775 号
江 南 金 胜 路 777 号
江 南 金 胜 路 779 号

建筑面积约（m2）

132.42
116.90
112.84
298.74
136.44
181.94
181.94
135.00
241.85
276.52
162.28
192.04
192.04
192.04
192.04
214.14

★ 1-11号标的可连拍。
★ 12-15号标的可连拍，每标的赠送夹层(面积约25m2）（更正）。
★ 17-21号标的可连拍。
★ 27-32号标的可连拍。
★ 25号标的附带64个车位及3个储藏室;起价拍包含标的相应的附属车位和储藏室的价值。
★ 1-32号标的用途均为商服用地/商业。

起拍价

326万元
288万元
276万元
546万元
276万元
368万元
368万元
276万元
436万元
502万元
330万元
288万元
272万元
272万元
268万元
488万元

序号

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

标的所在位置

江 南 金 胜 路 781 号
江 南 金 胜 路 783 号
江 南 金 胜 路 785 号
江 南 金 胜 路 787 号
江 南 金 胜 路 789 号
江 南 金 胜 路 791 号
江 南 金 胜 路 793 号
江 南 金 胜 路 795 号
江 南 金 胜 路 797 号
江 南 金 胜 路 799 号
江 南 金 胜 路 801 号
江 南 金 胜 路 803 号
江 南 金 胜 路 805 号
江 南 金 胜 路 807 号
江 南 金 胜 路 809 号
江 南 金 胜 路 811 号

建筑面积约（m2）

115.22
158.92
323.75
295.81
160.50
260.08
269.61
274.89
51.55

201.23
133.02
228.66
302.35
322.82
322.82
302.35

起拍价

280万元
368万元
706万元
642万元
410万元
822万元
810万元
568万元
996万元
386万元
290万元
510万元
608万元
658万元
658万元
608万元

®
浙江方圆拍卖有限公司永康分公司

“丽州一品”32间沿街优质店面（溪心商业中心对面）拍卖公告

大徐菜场招租
坐落在永康市西入城口的大徐菜场整体

对外招租，有意者请在5天内到大徐村报名，报
名者需交报名费1000元。

联系人：翁章红 电话：18057991722
永康市西城街道大徐村

2019年10月9日


